Que is qui p̄sequit beneficiū simplex requirēs otinuā residētiaz etiā d̄ iur
re sp̄ali videt renūciare gracie. vigore cui⁹ debebat sibi beneficiū cura
rum vel dignitas ac si recepisset beneficiū cū cura vel dignitatez. vide
gl. in dīcta cle. grē. in d̄. beneficiū. **E**x quo inferē vnū singulare. qđ scđz
beneficiū sine cura requirēs otinuā residētia. facit vacare p̄mū curatū
vel simplex requirēs residētia vel dignitatē seu p̄sonatū vel officiū qđ
a pari debeat in h̄ iudicari rōe ipotētie s̄t tenēdi beneficiū curatum 7
nō curatū requirens p̄petuā residētia qđ multū valet ad extendēduz
c. de multa. de p̄ben. **N**ā si tale beneficiū fac̄ expirare gr̄az eodē modo
vz ioucē vacatōz p̄mū cū ead̄ 7 fortior sit rō i adepto qñz. qđ i adipiscē

Nec potest si dicat hoc hic pcedere rōe renūciatōis p̄sūpte. illud ex su-
ris p̄sūptione seu dispositione. qz vt hic dicit i glo. ij. nō valet p̄testatō
qz esset contraria factō. Et sic videt qz hic inducit p̄uatiō rōe impoten-
tie simul retinēdi illa beneficia. In hoc tñ sūt opinioes. Et plene exaia-
ui in. c. si. de cle. nō res. vide etiā p̄ Fre. d̄fil. c. xx. Licet quis velit dimit-
tere scdm̄ beneficiū vigore cuius vacauit primū. nō tñ p̄ hoc recuperat
primū. quia ius semel extindū nō reuiuiscit pōt tñ ex noua collatione
illud cōsequi dimitteōdo secundū. vide glo. penl. 7 vlt. cle. gr̄e. de R̄p̄tis.

Cle. si. Litteras nostras.

Quod dispositio loquēs de beneficio nouiter creato nō hz locū in beneficio
p̄i^o extindō 7 nūc renouato. t3 glo. in cle. si. in d̄. creatum. Quidā tñ ibi
d̄tra si p̄orsus erat extindū 7 dic vt ibi nō.

Ador suā intentionē plene p̄bās d3 obtinere licet reus p̄ exceptionem et
ip̄ius p̄batōez reddat illā dubiā ip̄tādū est ei ideo qz suā exceptionez
clare 7 plene nō p̄bauit. vide glo. nō. in cle. si. de R̄p̄. in ver. Creatuz. in
d̄f. Sed quid si dubitat. Et v̄ p̄bari in. c. in p̄ntia. de probac̄. Et vide
oīno que ibi scripsi. 7 per bart. in. l. non solum. in. s̄. Sed vt probari. ff.
de no. oper. nunē.

Quod beneficiū ex̄is tpe date l̄raz impetrataz 7 beneficiū vacataz potest
in p̄iudiciū ip̄etrātis sup̄primi seu extingui. Hoc mirabilē sensit glo. si
in cle. vlt. de R̄p̄. in ver. nec videt p̄oderandū tempus date. Quidam
tamē ibi tenēt oppositū. Sed posset sic distingui. qz aut beneficiū existe-
bat tpe date nōdū tñ vacabat. 7 tūc illud ante vacatōez pōt sup̄primi
p̄ vnionē vel ordiatōez Ep̄i 7 capli. Nec habet de quo cōqueratur ex-
pedans. cū ante vacatōez nō hēat ius in illo. nec ad illud beneficiū
qz gracia refert ad beneficiū vacataz. h̄ istud nō vacabat p̄pter ordia-
tionē factā 7 suppressionē in tpe quo nō vacabat Et sic intelligo 7 sal-
uo illā glo. quā in h̄ reputo singlarē. facit cle. ij. de re. eccl. nō alie. Aut
beneficiū vacauit post datā vel tpe date Et tñ nō puto qz ali^o citra pa-
pam possit in p̄iudiciū exp̄dātis sup̄primere tale beneficiū Et si saltez
gr̄a ē c̄cessa fm̄ stilū hodiernū. p̄ cle. vnicā de con. preben. Et sic p̄cedit
op̄i. Papi. qui voluit tenere d̄tra. Nā gl. Si mādat cōferri beneficiū
cum cura seu sp̄ctās ad collationem ep̄i pōt p̄uidere de beneficio cū
fuit collata cura post datā literaz. Itē d̄ illo qd̄ ptinuit ad ep̄m p^o da-
tam q̄h in his sp̄ctet tēpus collatōis et non date vide bonam glo. si.
in v̄da cle. si de beneficio. de preben.